[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 316/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao Departamento responsável, realize o rebaixamento da manilha na vila no Bairro Angatuba, em frente à casa do Sr. Nilson Moreira, conhecido como Branco.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a manilha está acima do nível das casas da vila e quando chove a água não tem vazão, ficando represada com o esgoto ao céu aberto.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 19 de agosto de 2021.
JAIR DA SILVA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1